30.11.2017Г.№ 66-237/ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КарлукскоЕ муниципальноЕ образованиЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В целях совершенствования организационной структуры администрации Карлукского муниципального образования, руководствуясь ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Карлукского муниципального образования, Дума Карлукского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру администрации Карлукского муниципального образования в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Думы Карлукского муниципального образования от 31.05.2017г. № 59-205/дсп «Об утверждении структуры администрации Карлукского муниципального образования».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.12.2017 года.

4.Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

5.Контроль исполнения настоящего решения  возложить на  комиссию по Уставу, депутатской деятельности, информационной политике и муниципальной собственности (Л.Г. Стрежнева).

Глава Карлукского

муниципального образования                                                                        А.В. Марусов

Приложение
 к решению Думы Карлукского МО

от  30.11.2017г.  № 66-237/дсп
СТРУКТУРА

администрации Карлукского муниципального образования

	Специалист ВУС

Глава

Начальник

организационно-технического отдела

Заместитель главы

Начальник финансово – экономического отдела

Главный

специалист

Контрактный управляющий

Консультант

Консультант

Ведущий специалист

Секретарь

Водитель

Уборщица

Ведущий

инженер

Дворник